
EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS 

Nr. 139/2013 

(2013. gada 15. jūlijs), 

ar ko groza EEZ līguma II pielikumu (Tehniskie noteikumi, standarti, testēšana un sertifikācija) 

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Ekonomikas zonu (“EEZ 
līgums”) un jo īpaši tā 98. pantu, 

tā kā: 

(1) EEZ līgumā jāiekļauj Komisijas 2012. gada 23. novembra 
Direktīva 2012/38/ES, ar ko groza Eiropas Parlamenta un 
Padomes Direktīvu 98/8/EK, lai iekļautu tās I pielikumā 
aktīvo vielu cis-trikoz-9-ēnu ( 1 ). 

(2) EEZ līgumā jāiekļauj Komisijas 2012. gada 26. novembra 
Direktīva 2012/40/ES, ar ko groza I pielikumu Eiropas 
Parlamenta un Padomes Direktīvā 98/8/EK par biocīdo 
produktu laišanu tirgū ( 2 ). 

(3) EEZ līgumā jāiekļauj Komisijas 2012. gada 26. novembra 
Direktīva 2012/41/ES, ar ko groza Eiropas Parlamenta un 
Padomes Direktīvu 98/8/EK, lai paplašinātu aktīvās vielas 
nonānskābes iekļaušanu tās I pielikumā kā 2. produktu 
veidu ( 3 ). 

(4) EEZ līgumā jāiekļauj Komisijas 2012. gada 26. novembra 
Direktīva 2012/42/ES, ar ko groza Eiropas Parlamenta un 
Padomes Direktīvu 98/8/EK, lai iekļautu tās I pielikumā 
aktīvo vielu ciānūdeņradi ( 4 ). 

(5) EEZ līgumā jāiekļauj Komisijas 2012. gada 26. novembra 
Direktīva 2012/43/ES, ar ko groza dažus tabulas aiļu 
nosaukumus Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvas 
98/8/EK I pielikumā ( 5 ). 

(6) EEZ līgumā jāiekļauj Komisijas 2013. gada 14. februāra 
Direktīva 2013/3/ES, ar ko groza Eiropas Parlamenta un 
Padomes Direktīvu 98/8/EK, lai iekļautu tās I pielikumā 
aktīvo vielu tiametoksamu kā 18. produktu veidu ( 6 ). 

(7) EEZ līgumā jāiekļauj Komisijas 2013. gada 14. februāra 
Direktīva 2013/4/ES, ar ko groza Eiropas Parlamenta un 
Padomes Direktīvu 98/8/EK, lai iekļautu tās I pielikumā 
darbīgo vielu didecildimetilamonija hlorīdu ( 7 ). 

(8) EEZ līgumā jāiekļauj Komisijas 2013. gada 14. februāra 
Direktīva 2013/5/ES, ar ko groza Eiropas Parlamenta un 
Padomes Direktīvu 98/8/EK, lai iekļautu tās I pielikumā 
aktīvo vielu piriproksifēnu ( 8 ). 

(9) EEZ līgumā jāiekļauj Komisijas 2013. gada 20. februāra 
Direktīva 2013/6/ES, ar ko groza Eiropas Parlamenta un 
Padomes Direktīvu 98/8/EK, lai iekļautu tās I pielikumā 
aktīvo vielu diflubenzuronu ( 9 ). 

(10) EEZ līgumā jāiekļauj Komisijas 2012. gada 23. novembra 
Lēmums 2012/728/ES par 18. veida produktos izmanto
jamā bifentrīna neiekļaušanu I, IA vai IB pielikumā 
Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvā 98/8/EK par 
biocīdo produktu laišanu tirgū ( 10 ). 

(11) EEZ līgumā jāiekļauj Komisijas 2013. gada 14. februāra 
Lēmums 2013/85/ES par dažu vielu neiekļaušanu I, IA 
vai IB pielikumā Eiropas Parlamenta un Padomes Direk
tīvā 98/8/EK par biocīdo produktu laišanu tirgū ( 11 ). 

(12) Tādēļ būtu attiecīgi jāgroza EEZ līguma II pielikums,

LV 19.12.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 345/7 

( 1 ) OV L 326, 24.11.2012., 13. lpp. 
( 2 ) OV L 327, 27.11.2012., 26. lpp. 
( 3 ) OV L 327, 27.11.2012., 28. lpp. 
( 4 ) OV L 327, 27.11.2012., 31. lpp. 
( 5 ) OV L 327, 27.11.2012., 34. lpp. 

( 6 ) OV L 44, 15.2.2013., 6. lpp. 
( 7 ) OV L 44, 15.2.2013., 10. lpp. 
( 8 ) OV L 44, 15.2.2013., 14. lpp. 
( 9 ) OV L 48, 21.2.2013., 10. lpp. 

( 10 ) OV L 327, 27.11.2012., 55. lpp. 
( 11 ) OV L 45, 16.2.2013., 30. lpp.



IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

EEZ līguma II pielikuma XV nodaļu groza šādi: 

1) ndaļas 12.n punktam (Eiropas Parlamenta un Padomes 
Direktīva 98/8/EK) pievieno šādus ievilkumus: 

“— 32012 L 0038: Komisijas 2012. gada 23. novembra 
Direktīvu 2012/38/ES (OV L 326, 24.11.2012., 13. lpp.), 

— 32012 L 0040: Komisijas 2012. gada 26. novembra 
Direktīvu 2012/40/ES (OV L 327, 27.11.2012., 26. lpp.), 

— 32012 L 0041: Komisijas 2012. gada 26. novembra 
Direktīvu 2012/41/ES (OV L 327, 27.11.2012., 28. lpp.), 

— 32012 L 0042: Komisijas 2012. gada 26. novembra 
Direktīvu 2012/42/ES (OV L 327, 27.11.2012., 31. lpp.), 

— 32012 L 0043: Komisijas 2012. gada 26. novembra 
Direktīvu 2012/43/ES (OV L 327, 27.11.2012., 34. lpp.), 

— 32013 L 0003: Komisijas 2013. gada 14. februāra 
Direktīvu 2013/3/ES (OV L 44, 15.2.2013., 6. lpp.), 

— 32013 L 0004: Komisijas 2013. gada 14. februāra 
Direktīvu 2013/4/ES (OV L 44, 15.2.2013., 10. lpp.), 

— 32013 L 0005: Komisijas 2013. gada 14. februāra 
Direktīvu 2013/5/ES (OV L 44, 15.2.2013., 14. lpp.), 

— 32013 L 0006: Komisijas 2013. gada 20. februāra 
Direktīvu 2013/6/ES (OV L 48, 21.2.2013., 10. lpp.).”; 

2) pēc 12.zzl punkta (Komisijas Lēmums 2012/483/EK) iekļauj 
šādus punktus: 

“12.zzm 32012 D 0728: Komisijas 2012. gada 
23. novembra Lēmums 2012/728/ES par 18. 
veida produktos izmantojamā bifentrīna neiekļau 
šanu I, IA vai IB pielikumā Eiropas Parlamenta un 
Padomes Direktīvā 98/8/EK par biocīdo produktu 
laišanu tirgū (OV L 327, 27.11.2012., 55. lpp.). 

12.zzn 32013 D 0085: Komisijas 2013. gada 14. februāra 
Lēmums 2013/85/ES par dažu vielu neiekļaušanu I, 
IA vai IB pielikumā Eiropas Parlamenta un 
Padomes Direktīvā 98/8/EK par biocīdo produktu 
laišanu tirgū (OV L 45, 16.2.2013., 30. lpp.).” 

2. pants 

Direktīvas 2012/38/ES, Direktīvas 2012/40/ES, Direktīvas 
2012/41/ES, Direktīvas 2012/42/ES, Direktīvas 2012/43/ES, 
Direktīvas 2013/3/ES, Direktīvas 2013/4/ES, Direktīvas 
2013/5/ES un Direktīvas 2013/6/ES, kā arī Lēmuma 
2012/728/ES un Lēmuma 2013/85/ES teksts islandiešu un 
norvēģu valodā, kas jāpublicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša 
EEZ pielikumā, ir autentisks. 

3. pants 

Šis lēmums stājas spēkā 2013. gada 16. jūlijā, ja ir iesniegti visi 
paziņojumi saskaņā ar EEZ līguma 103. panta 1. punktu (*). 

4. pants 

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā 
un tā EEZ papildinājumā. 

Briselē, 2013. gada 15. jūlijā 

EEZ Apvienotās komitejas vārdā – 
priekšsēdētājs 

Thórir IBSEN

LV L 345/8 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.12.2013. 

(*) Konstitucionālās prasības nav norādītas.


	EEZ Apvienotās komitejas Lēmums Nr. 139/2013 (2013. gada 15. jūlijs), ar ko groza EEZ līguma II pielikumu (Tehniskie noteikumi, standarti, testēšana un sertifikācija)

